Fourrageres
ESPECE/VARIETE
Ray-grass hybride
Rhea
Sabella
Marmota
Palio

Sorex
Bobak
Palmata
Rusa
Salaria
Daboya
Dorcas
Dorella

Ibex

Leonis
Ocadia
Pereneia
Galaxias
Ray-grass anglais
Araias
Arara
Arolus
Marava
Koala

Algira
Arcturus
Artesia
Arvicola
Salamandra
Artonis
Salenia
Salmo
Alligator
Allodia
Bellator
Bubalus
Soraya
Soronia
Vidalia
Ray-grass italien
Rabiosa
Mustela
Oryx

Bipes
Caribu
Xanthia
Morunga
Midas
Numida
Oryttus

PLOIDIE / FLORAISON

2n, précoce
2n, précoce
4n, trés précoce
4n, trés précoce
4n, trés précoce

ENREGISTREEE DEF PAYS

2022
2018
2001
2016
2010

4n, trés précoce a précoce 2016
4n, trés précoce a précoce 2010
4n, trés précoce a précoce 2000
4n, trés précoce a précoce 2022

4n, précoce
4n, précoce
4n, précoce
4n, précoce
4n, précoce
4n, précoce
4n, précoce
4n, moyen

2n, trés précoce
2n, trés précoce
2n, trés précoce

2010
1995
1917
2000
2005
2010
2017
2022

2018
2007
2007

2n, trés précoce a précoce 2015

2n, moyen a tardif
4n, trés précoce
4n, trés précoce
4n, trés précoce
4n, trés précoce
4n, trés précoce

2018
2013
2013
2006
1996
2001

4n, trés précoce a précoce 2017

4n, précoce

4n, précoce

4n, précoce a moyen
4n, moyen

4n, moyen

4n, moyen

4n, moyen

4n, moyen

4n, moyen

2n, précoce

2n, précoce a moyen
2n, précoce a moyen
2n, moyen

2n, moyen

2n, moyen

4n, précoce

4n, précoce a moyen
4n, moyen

4n, moyen

2023 (Nouveau)
2013
2001
2013
2019
2023 (Nouveau)
2012
2017
2013

2015
2006
2000
2021
2005
2016
2008
2010
2016
2019

FR

UK

CH, LU

CH, DE, FR
CH

CH, FR

CH, FR

CH, DE

FR

CH, FR

CH, LU, NL, PL
CZ, UK

CH, AT, DE, LU
CH, AT, CZ, DE
CH

CH

CH

CH, DE

CH, AT

CH

DE

CH

CH, LU

CH, LU

CH, AT, DE
CH, AT, DE, LU
CH, DE, LU
CH, DE

CH

CH, DE, FR, LU
CH, AT, DE, LU
CH, AT, DE, LU
CH, DE, FR
CH

CH, AT, DE, FR
CH, DE

CH

CH

DE

CH, DE

CH

CH

CH, AT, DE
CH, AT, DE
CH, AT

CH

CH,DE



Zebra

Zebu

Dactyle

Prato

Beluga

Vostox

Diceros
Vormela

Vulpin des prés
Alopex

Velox

Fétuque des prés
Petrarca
Praniza

Prayola

Preval
Paradisia
Pardus

Pradel

Tetrax

Fétuque élevée
Otaria

Belfine

Finella

Rohrella
Dauphine
Festulolium
Felovia
Felimare
Paturin des prés
Hitobia

Selista

Trefle violet longue durée
Columba
Lestris

Merula

Milonia

Pavo
Semperina
Corvus

Dafila

Formica

Milvus

Astur

Carbo

Forelia

Osmia

Pavona

Ostrea

Fregata

Larus

Trefle violet type pature

4n, moyen
4n, moyen

4n, moyen a tardif
4n, tardif

4n, tardif

4n, tardif a trés tardif
4n, tardif a trés tardif

4n, moyen
4n, moyen a tardif

2n, précoce a moyen
2n, précoce a moyen
2n, précoce a moyen
2n, précoce a moyen
2n, moyen

2n, moyen

2n, moyen

4n, moyen a tardif

6n, précoce a moyen
6n, moyen a tardif
6n, moyen a tardif
6n, moyen a tardif
6n, tardif

4n, moyen a tardif
4n, moyen a tardif

précoce
moyen

2n, précoce
2n, précoce
2n, précoce
2n, précoce
2n, précoce
2n, précoce
2n, précoce a moyen

2010
2000

1986
2008
2020
2009
2015

2003
2018

2008
2011
2020
1993
2007
2004
1998
2012

2009
2003
2023 (Nouveau)
2022
2021

2009
2018

2021
2014

2016
2009
2002
2016
2002
2016
1999

2n, trés précoce a précoce 2008
2n, trés précoce a précoce 1993
2n, trés précoce a précoce 1993

4n, précoce
4n, précoce
4n, précoce
4n, précoce
4n, précoce
4n, précoce a moyen

1998
2010
2016
2019
2016
2020

4n, trés précoce a précoce 2008
4n, trés précoce a précoce 1999

CH
CH, LU, SI

CH
CH
DE
AT, DE
AT

CH, DE
CH

FR

CH, FR

FR

CH, DE, FR, LU, NL
CH

CH, AT, DE LU, RU, SI
CH, AT, DE, LU, NL, SK, HR

CH, AT, FR, RU

CH, DE
CH
AT
AT
CA

CH
CH

CH
CH, AT

CH, DE

CH, CA, UA
CH, AT, DE, FR, UK
CH, AT

CH, CZ, AT
CH, AT, DE
CH, FR

CH, FR

CH, FR

CH, AT, LU, PL
CH, AT

CH, AT

CH, AT

CH, DE

CH, AT

CH

CH, AT, DE
CH, DE, LU



Pastiroma
Pastor

Trefle violet courte durée
Monaco

Trefle blanc
Apis

Bombus

Fiona

Munida

Lotier corniculé
Lotella

Sainfoin

Perly

Sarzens

Perdix

2n, précoce
2n, précoce

2n, précoce

4n, tardif
4n, tardif
4n, tardif
4n, tardif

4n, moyen a tardif
précoce

précoce a moyen
moyen

2019
2010

2011

2000
2000
2008
2014

2019

1992

2020
2011

CH
CH, FR

CH

CH, AT, DE
CH, DE, Sl
CH, AT
CH, LU

CH, DE
CH, IT, UK

DE
CH



